
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  24. 07.2014 г. № 170 

с.Семилуки 

 
О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов от 25.12.2013 

 №140 «О бюджете Семилукского сельского поселения 

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов». 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Семилукском            

сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов  от 

25.10.2013 года № 125 и ожидаемом  исполнении бюджета Семилукского сельского  

поселения  в 2014 году, Совет народных депутатов решил: 

 

          1. Внести в решение Совета народных депутатов Семилукского  сельского  

поселения от 25.12.2013 года № 140 «О бюджете Семилукского сельского поселения  

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов  следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции: 

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Семилукского  сельского  

поселения на 2014 год: 

 1)Общий объём доходов бюджета поселения в сумме 10411,2 тыс. рублей, в 

том числе безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 293,2 

тыс. рублей, из районного бюджета в сумме 2299  тыс. рублей; 

2)Общий объём расходов бюджета поселения в сумме 10755,2  тыс. рублей. 

3)Прогнозируемый дефицит бюджета Семилукского сельского  поселения 

составляет 344 тыс. рублей. 

4)Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Семилукского 

сельского поселения согласно приложению 10 к решению.» 

1.2. Внести изменения в приложение 4, изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

1.3. Внести изменения в приложение 6, изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

1.4. Внести изменения в приложение 8, изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

1.5. Внести изменения в приложение 10, изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

            2.  Решение вступает в силу с  момента обнародования. 

            3. Контроль  за  исполнением данного  решения возложить на администрацию 

семилукского  сельского  поселения (Кульнева А.М.). 

  

 

Глава Семилукского 

сельского поселения                                                А.М. Кульнев           

 

 

 



 

 

2 

 

Приложение 4 

к решению Совета народных депутатов 

«О  бюджете Семилукского сельского 

поселения на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов» 

от 25.12.2013 г. № 140 (в редакции 

решения от 24.07.2014 г. №170)        

 
                

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА 

расходов бюджета  Семилукского сельского поселения 

на 2014 год 

 
 

Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

ВСЕГО 
     

10755,2 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕМИЛУКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  914     3948,2 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление»  (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями)  914 01 04 01 6 9201  100 2464 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление»   (Закупка товаров, 

работ и услуг для муниципальных нужд )  914 01 04 01 6 9201  200 467 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление» (Иные бюджетные 

ассигнования) 914 01 04 01 6 9201 800 2 

Расходы на обеспечение функций органов 914 01 04 01 6  9202 100 722 



 

 

3 

Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление» (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями)  

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление» (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями)  914 02 03 01 6  5118 100 254,2 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление» (Закупка товаров, 

работ и услуг для муниципальных нужд ) 914 02 03 01 6  5118 200 39 

Мероприятия по проектированию, строительству, 

содержанию и ремонту муниципальных дорог и 

искусственных сооружений на них в рамках 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Развитие транспортной 

системы» (Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 914 04 09 03 1 9024 200 2579 

Выполнение других расходных обязательств 

рамках подпрограммы «Организация в границах 

поселения электро-, тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения» 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района «Организация 

предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и охрана 

окружающей среды» (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд ) 914 05 02 02 1 9020 200 210 

Выполнение других расходных обязательств 

рамках подпрограммы «Благостройство 

территории Семилукского сельского поселения» 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района «Организация 

предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и охрана 

окружающей среды» (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд ) 914 05 03 02 2 9020 200 1007 

Мероприятия в области социальной политики в 

рамках подпрограммы «Оказание социальной 

помощи на территории Семилукского сельского 

поселения» муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  914 10 03 01 2  9049 300 23 



 

 

4 

Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

«Муниципальное управление» (Социальное 

обеспечение и иные выплаты населению)  

Мероприятия в области физической культуры и 

спорта в рамках подпрограммы «Организация и 

осуществление мероприятий в сфере физической 

культуры и спорта» муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения Семилукского 

муниципального района    «Развитие культуры и 

массового спорта» (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд ) 914 11 02 04 2 9041 200 

30 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Семилукская сельская средняя 

общеобразовательная  школа» 914 07 02   1250 

Расходы на обеспечение деятельности  (оказание 

услуг) муниципальных учреждений в рамках 

подпрограммы «Обеспечение деятельности 

образовательных учреждений » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района  

«Муниципальное управление»  (Закупка товаров, 

работ и услуг для муниципальных нужд ) 914 07 02 01 4 0059 200 1250 

Муниципальное казенное учреждение 

культуры «Семилукский сельский дом 

культуры» 914 08 01   842 

Расходы на обеспечение деятельности  (оказание 

услуг) муниципальных учреждений в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  «Развитие 

культуры и массового спорта»  (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями) 914 08 01 04 3 0059 100 466 

Расходы на обеспечение деятельности  (оказание 

услуг) муниципальных учреждений в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  «Развитие 

культуры и массового спорта»  (Закупка товаров, 

работ и услуг для муниципальных нужд ) 914 08 01 04 3 0059 200 376 

Муниципальное казенное учреждение 

культуры «Ендовишенский сельский дом 

культуры» 914 08 01   866 

Расходы на обеспечение деятельности  (оказание 

услуг) муниципальных учреждений в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  «Развитие 

культуры и массового спорта»  (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями) 914 08 01 04 3 0059 100 466 

Расходы на обеспечение деятельности  (оказание 

услуг) муниципальных учреждений в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  «Развитие 914 08 01 04 3 0059 200 

 

 

400 

 



 

 

5 

Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

культуры и массового спорта»  (Закупка товаров, 

работ и услуг для муниципальных нужд ) 

 
      

 

 

Глава  Семилукского 

 сельского  поселения                                                               А.М. Кульнев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

Приложение 6 

к решению Совета народных депутатов 

«О  бюджете Семилукского сельского 

поселения на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов» 

от 25.12.2013 г. № 140 (в редакции 

решения от 24.07.2014 г. № 170)       

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетных ассигнований на 2014 по разделам и подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам Семилукского сельского поселения и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета 
 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

ВСЕГО 
    

10755,2 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРСЫ     3948,2 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление»  (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными органами, 

казенными учреждениями)  01 04 01 6 9201  100 2464 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление»   (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд )  01 04 01 6 9201  200 467 



 

 

7 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление» (Иные бюджетные 

ассигнования) 01 04 01 6 9201 800 2 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление» (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными органами, 

казенными учреждениями)  01 04 01 6  9202 100 722 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление» (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными органами, 

казенными учреждениями)  02 03 01 6  5118 100 254,2 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление» (Закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд ) 02 03 01 6  5118 200 39 

Мероприятия по проектированию, 

строительству, содержанию и ремонту 

муниципальных дорог и искусственных 

сооружений на них в рамках муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского муниципального 

района  «Развитие транспортной системы» 

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 04 09 03 1 9024 200 2579 

Выполнение других расходных обязательств 

рамках подпрограммы «Организация в 

границах поселения электро-, тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения» 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района «Организация 

предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и 

охрана окружающей среды» (Закупка 

товаров, работ и услуг для муниципальных 

нужд ) 05 02 02 1 9020 200 210 

Выполнение других расходных обязательств 05 03 02 2 9020 200 1007 



 

 

8 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

рамках подпрограммы «Благостройство 

территории Семилукского сельского 

поселения» муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района 

«Организация предоставления населению 

жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана окружающей 

среды» (Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 

Мероприятия в области социальной 

политики в рамках подпрограммы «Оказание 

социальной помощи на территории 

Семилукского сельского поселения» 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление» (Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению)  10 03 01 2  9049 300 23 

Мероприятия в области физической 

культуры и спорта в рамках подпрограммы 

«Организация и осуществление мероприятий 

в сфере физической культуры и спорта» 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения Семилукского 

муниципального района    «Развитие 

культуры и массового спорта» (Закупка 

товаров, работ и услуг для муниципальных 

нужд ) 11 02 04 2 9041 200 30 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Семилукская сельская средняя 

общеобразовательная  школа» 07 02   1250 

Расходы на обеспечение деятельности  

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение деятельности 

образовательных учреждений » 

муниципальной программы Семилукского 

сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  «Муниципальное 

управление»  (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд ) 07 02 01 4 0059 200 1250 

Муниципальное казенное учреждение 

культуры «Семилукский сельский дом 

культуры» 08 01   842 

Расходы на обеспечение деятельности  

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации муниципальной 

программы » муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  

«Развитие культуры и массового спорта»  

(Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций  

муниципальными органами, казенными 

учреждениями) 08 01 04 3 0059 100 466 

Расходы на обеспечение деятельности  

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации муниципальной 08 01 04 3 0059 200 376 



 

 

9 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. рублей) 

программы » муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  

«Развитие культуры и массового спорта»  

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 

Муниципальное казенное учреждение 

культуры «Ендовишенский сельский дом 

культуры» 08 01   866 

Расходы на обеспечение деятельности  

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации муниципальной 

программы » муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  

«Развитие культуры и массового спорта»  

(Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций  

муниципальными органами, казенными 

учреждениями) 08 01 04 3 0059 100 466 

Расходы на обеспечение деятельности  

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации муниципальной 

программы » муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района  

«Развитие культуры и массового спорта»  

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 08 01 04 3 0059 200 

400 

 

 
     

 

 

 

Глава  Семилукского  

сельского  поселения                                                                    А.М. Кульнев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

Приложение 8 

к решению Совета народных 

депутатов  «О бюджете Семилукского 

сельского поселения на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов»  

от  25.12.2013 г. № 140 (в редакции 

решения от 24.07.2014 г. № 170) 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам  Семилукского сельского поселения и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам 

классификации расходов районного бюджета 2014 год 

(тыс. рублей) 

 

№ 

п/п 

Наименование ЦСР ВР РЗ ПР 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

 ВСЕГО 
    

10755,2 

1. 

Муниципальная программа 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального 

района  «Муниципальное 

управление»   01 0 0000       5042,2 

1.2 

Подпрограмма «Оказание 

социальной помощи на территории 

Семилукского сельского 

поселения» 01 2 0000    23 

 

Мероприятия в области социальной 

политики в рамках подпрограммы 

«Оказание социальной помощи на 

территории Семилукского сельского 

поселения» муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района  

«Муниципальное управление» 

(Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению)  01 2 9047  300 10 01 23 

1.3 

Подпрограмма «Обеспечение 

деятельности образовательных 

учреждений» 01 4 0000    1250 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности  (оказание услуг) 

муниципальных учреждений в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

деятельности образовательных 

учреждений» муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 01 4 0059 200 07 02 1250 



 

 

11 

 

№ 

п/п 

Наименование ЦСР ВР РЗ ПР 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

муниципального района  

«Муниципальное управление»  

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 

1.4 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» 01 6 0000    3948,2 

 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы  Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района  

«Муниципальное управление» 

(Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями)  01 6  5118 100 02 03 254,2 

 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района  

«Муниципальное управление» 

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 01 6  5118 200 02 03 39 

 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Семилукского сельского  

поселения  Семилукского 

муниципального района  

«Муниципальное управление»  

(Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями)  01 6 9201 100 01  04 2464 

 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района  01 6 9201 200 01 04  467 



 

 

12 

 

№ 

п/п 

Наименование ЦСР ВР РЗ ПР 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

«Муниципальное управление»   

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд )  

 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы  Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района  

«Муниципальное управление» (Иные 

бюджетные ассигнования) 01 6 9201 800 01 04 2 

 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района  

«Муниципальное управление» 

(Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями)  01 6  9202 100 01 04 722 

2 

Муниципальная программа 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального 

района  «Организация 

предоставления населению 

жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана 

окружающей среды» 02 0 0000    1217 

2.1 

Подпрограмма «Организация в 

границах поселения электро-, 

тепло-, газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения» 02 1 0000    210 

 

Выполнение других расходных 

обязательств рамках подпрограммы 

«Организация в границах поселения 

электро-, тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, 

водоотведения» муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения  Семилукского 

муниципального района 

«Организация предоставления 

населению жилищно-коммунальных 

услуг, благоустройство и охрана 

окружающей среды» (Закупка 

товаров, работ и услуг для 02 1 9020 200 05 02 210 



 

 

13 

 

№ 

п/п 

Наименование ЦСР ВР РЗ ПР 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

муниципальных нужд ) 

2.2 

Подпрограмма «Благоустройство 

территории  Семилукского 

сельского поселения» 02 2 0000    1007 

 

Выполнение других расходных 

обязательств рамках подпрограммы 

«Благоустройство территории 

Семилукского сельского поселения» 

муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального 

района «Организация 

предоставления населению 

жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана 

окружающей среды» (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд) 02 2 9020 200 05 03 1007 

3. 

Муниципальная программа 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального 

района  «Развитие транспортной 

системы»  03 0 0000    2279 

 

Мероприятия по проектированию, 

строительству, содержанию и 

ремонту муниципальных дорог и 

искусственных сооружений на них в 

рамках муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального 

района  «Развитие транспортной 

системы» (Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд) 03 1 9024 200 04 09 2279 

4 

Муниципальная программа 

Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального 

района  «Развитие культуры и 

массового спорта  04 0 0000    1738 

4.1 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» 04 3 0000    1738 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности  (оказание услуг) 

муниципальных учреждений в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения Семилукского 

муниципального района  «Развитие 

культуры и массового спорта»  04 3 0059 100 08 01 932 



 

 

14 

 

№ 

п/п 

Наименование ЦСР ВР РЗ ПР 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

(Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными 

органами, казенными учреждениями) 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности  (оказание услуг) 

муниципальных учреждений в 

рамках подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы » муниципальной 

программы Семилукского сельского 

поселения Семилукского 

муниципального района  «Развитие 

культуры и массового спорта»  

(Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд ) 

04 3 0059 200 08 01 776 
 Мероприятия в области физической 

культуры и спорта в рамках 

подпрограммы «Организация и 

осуществление мероприятий в сфере 

физической культуры и спорта» 

муниципальной программы 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального 

района    «Развитие культуры и 

массового спорта» (Закупка товаров, 

работ и услуг для муниципальных 

нужд ) 

 

 

 

 

 

 

04 2 9041 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения                                                                    А.М. Кульнев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 

Приложение 10 

к решению Совета народных 

депутатов  «О бюджете 

Семилукского  сельского  

поселения на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 

годов» от 25.12.2013г. №140 (в 

редакции  решения от 

24.07.2014г. №170)       
 

 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

СЕМИЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НА 2014 ГОД                                                                         

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ 

№ 

п/п 
Наименование  Код классификации 

Сумма 

тыс.руб 

 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

01 00 00 00 00 0000 000 344 

1. 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

01 03 00 00 00 0000 000  

 

Получение бюджетных кредитов  от других  

бюджетов бюджетной системы Российской 

федерации в  валюте российской 

Федерации 

01 03 00 00 00 0000 700 

 
300 

 

Получение бюджетных кредитов  от других  

бюджетов бюджетной системы Российской 

федерации бюджетами поселений в  валюте 

российской Федерации 

01 03 00 00 10 0000 710 

 
300 

 

Погашение бюджетных кредитов, 

полученных от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской 

Федерации 

01 03 00 00 00 0000 800 300 

 

 

Погашение бюджетами поселений кредитов 

от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации  

 

01 03 00 00 10 0000 810 

 

300 

2. 
Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 
01 05 00 00 00 0000 000 344 

 Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 500 -344000,0 

 
Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 
01 05 02 01 10 0000 510 -344000,0 

 Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 10 0000 600 344000,0 

 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 
01 05 02 01 10 0000 610 344000,0 

 

Глава Семилукского 

 сельского поселения                                          А.М. Кульнев 

 


